
UCHWAŁA NR LXXVIII/513/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nabytej do zasobu komunalnego działki ograniczonym 
prawem rzeczowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, poz. 1615, poz. 1933, poz. 1890) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nowowydzielonej działki o wstępnym numerze 1291/8 położonej 
w obrębie Smardzewice służebnością przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego właściciela działek 
o numerach tymczasowych 1289/7, 1290/7, 1291/7, 1289/6, 1290/6, 1291/6, 1289/5, 1290/5, 1291/5,  1289/4, 
1290/4, 1291/4,  1289/3, 1290/3, 1291/3, 1289/2, 1290/2, 1291/2, 1289/1, 1290/1, 1291/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D401ECE0-1A0E-455F-8DBB-3118B299E1F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/513/23 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


